
郑州烘箱郑州烘箱

产品名称 郑州烘箱郑州烘箱

公司名称 郑州特慧实业有限公司

价格 750.00/台

规格参数

公司地址 郑州市金水区科技市场Z楼3－601室

联系电话 0371-55819032 13323823096

产品详情

郑州烘箱/郑州干燥箱

销售、售后服务热线
：0371-55819032  13323823096、商务QQ:2371452260、邮箱： 13323823096@126.com 

 101型干燥箱又称鼓风干燥箱、恒温干燥箱、电热恒温鼓风干燥箱、电热恒温干燥箱，最高工作温度均

为300℃，箱体左侧带有风机、可使箱体内部温度更加均匀，工作室尺寸有大小11种规格，适用于工矿企

业、大专院校、科研医疗、医药卫生等单位实验对物品进行干燥、烘焙、热处理之用。工作室材质分别

为优质冷轧板和优质不锈钢两种规格，经氩弧焊工艺制作而成，保证产品经久耐用，外形美观，在箱体

顶部开有排风控，使用时可打开以供排烟。。控温分为三种规格供客户选择1、数显智能仪表带PID自整

定功能，控温精度为±1℃，并且可以调节箱体内部实际温度和仪表显示温度的误差。2、数显智能仪表

除带PID自整定功能外还可保温定时（比如设定温度120度之后保温30分钟），控温精度为±1℃，并且可

以调节箱体内部实际温度和仪表显示温度的误差。3、程序仪表可设定最多30段程序进行加热、保温。

型号及基本参数：

  

名称

  

型号

  

工作区尺寸

高宽深

  

电压

V

  

功率

KW

  

温度

℃

  

备注

    

101-00A

  

250×250×250

  

220

  

1

  

300

  

如有特殊

要求，本

mailto:tczhengzhou@163.com


数显电热恒温鼓风干燥

箱

公司还可

以订做各

种尺寸干

燥箱。本

公司还生

产这11种规

格最高工

作温度500

度的干燥

箱。

  

101-0A

  

350×350×350

  

220

  

1.6

  

300
  

101-1A

  

450×450×350

  

220

  

2

  

300
  

101-2A

  

550×550×450

  

220

  

2.6

  

300
  

101-3A

  

750×600×500

  

220

  

4

  

300
  

101-4A

  

1000×800×800

  

380

  

6

  

300
  

101-5A

  

1200×800×800

  

380

  

6/9

  

300
  

101-6A

  

1200×1000×800

  

380

  

9/12

  

300
  

101-7A

  

1200×1000×1000

  

380

  

12/15

  

300
  

101-8A

  

1200×1200×1200

  

380

  

12/15

  

300
  

101-9A

  

1500×1500×1500

  

380

  

15/18

  

300
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